Собрание депутатов муниципального образования

 «Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 4
	I сессия

III созыва
	от 02 октября 2014 года

Об избрании заместителя Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» третьего созыва
В соответствии со статьей 5 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от «05» мая 2006 года № 28 Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии Собрания депутатов Чендемеровского сельского поселения о результатах тайного голосования по выборам заместителя Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» третьего созыва.
2. Считать депутата Малинина Ивана Алексеевича по Чендемеровскому избирательному округу № 1 избранным на должность заместителя Председателя Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» третьего созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования, Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»

	              Н.И. Копаева